
Protokół Nr 17/2021 

 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 29 marca 2021r. 

 

 

 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej 

Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do 

niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięła Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy Kamila Jurek. 

 

Tematem posiedzenia było: 

1.Kntrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za rok  

   2020. 

2.Sprawy różne. 

 

Ad.1.Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji temat kontrola  

         działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2020r. 

Poinformował, że członkowie komisji otrzymali w materiałach sprawozdanie z działalności 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za rok 2020. Poprosił 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy o przedstawienie 

sprawozdania z działalności za 2020r. 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy Pani Kamila 

Jurek przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy za rok 2020. Sprawozdanie z działalności ośrodka stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

Sprawozdanie z działalności ośrodka pomocy społecznej za 2020r. zawiera również 

sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w roku 2020, sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w roku 2020 i informację z realizacji Gminnego Programu dla 

rodzin wielodzietnych  Karta Dużej Rodziny za rok 2020. 

Po przedstawieniu sprawozdania przez kierownika ośrodka pomocy społecznej 

przewodniczący komisji otworzył dyskusję, w której członkowie komisji zadawali pytania 

związane ze sprawozdaniem i działalnością ośrodka pomocy społecznej. Kierownik ośrodka 

pomocy społecznej udzielała informacji i szczegółowych wyjaśnień. 

 Po dyskusji członkowie komisji nie formułowali wniosków i nie wnosili uwag do 

działalności ośrodka pomocy społecznej. 

Komisja rewizyjna w głosowaniu jawnym jednogłośnie 4 głosami za wyraziła 

pozytywną opinię o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pierzchnicy za 2020r. 

 

Ad.2.Sprawy różne. 

Członkowie komisji nie zgłaszali wniosków i nie występowali z zapytaniami odnośnie 

bieżących spraw gminy. 
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Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokółował: 

S.Kielesiński 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                        Arkadiusz Ogłoza 
 

  


